

Informacja prasowa

Warszawa, 14.03.2025 r.

## Vienna Life sfinalizowała zakup pakietu akcji Phinance

**Vienna Life Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. Vienna Insurance Group sfinalizowało umowę z Phinance S.A. na zakup 48,82% akcji tej spółki. Po uzyskaniu zgody Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów (UOKiK), transakcja została pomyślnie zakończona, co otwiera nowe możliwości rozwoju dla obu spółek.**

Dzięki transakcji Vienna Life wzmocni swoją obecność na rynku poprzez m.in. dystrybucję produktów w ścisłym partnerstwie ze spółką, która jest jedną z największych firm pośrednictwa finansowego w kraju. Zarząd Vienna Life jest przekonany, że przejęcie mniejszościowego pakietu akcji Phinance stworzy nowe możliwości dla rozwoju marki na polskim rynku.

*- Transakcja wzmocnia naszą strategię dystrybucji wielokanałowej. Partnerstwo z Phinance, jedną z największych firm pośrednictwa finansowego w Polsce, daje nam dostęp do szerokiej sieci klientów i doradców, co przełoży się na dalszy rozwój Vienna Life. Jednocześnie Phinance pozostaje niezależnym dystrybutorem, a nasza współpraca opiera się na wzajemnym uzupełnianiu kompetencji – my wniesiemy doświadczenie w produktach ubezpieczeniowych i siłę globalnej grupy, a Phinance – sprawdzony model doradztwa i sprzedaży. To dla obu stron realna szansa na ekspansję i większą efektywność operacyjną – mówi **Tomasz Borowski, prezes zarządu Vienna Life.***

Phinance S.A. specjalizuje się nie tylko w dystrybucji ubezpieczeń, ale także w doradztwie finansowym oraz sprzedaży produktów inwestycyjnych i kredytowych.

*- Cieszymy się ze zgody prezesa UOKiK, bo po miesiącach przygotowań będziemy mogli wejść w fazę realizacji umowy. Połączenie naszego doświadczenia w zakresie dystrybucji i holistycznej obsługi klienta wiedzą rynkową Vienna Life z pewnością przyczyni się do wzrostu i rozwoju obu podmiotów – dodaje **Paweł Kasica, prezes zarządu Phinance.***

---

**Vienna Life** należy do liderów ubezpieczeń na życie na polskim rynku. Oferuje czytelne i nowoczesne ubezpieczenia na życie, inwestycyjne oraz rozwiązania emerytalne, dostosowane do potrzeb zarówno klientów indywidualnych, jak i firm. Obsługuje ponad 800 tys. klientów indywidualnych i ubezpiecza blisko 4 tys. firm. Na polskim rynku działa od 1997 roku.

Vienna Life jest częścią międzynarodowej grupy Vienna Insurance Group, lidera ubezpieczeniowego w Europie Środkowo-Wschodniej. Ponad 50 towarzystw ubezpieczeniowych i funduszy emerytalnych w 30 krajach tworzy grupę o wieloletniej tradycji, silnych markach i bliskich relacjach z klientami.

**Phinance S.A.** – jedna z największych i najprężniej działających firm pośrednictwa finansowego w Polsce. Działa od 2002 roku. Obecnie Phinance to aż 52 oddziały na terenie całego kraju i ponad 1200 aktywnych doradców. W ramach działań spółki klienci mogą skorzystać z ponad 970 najwyższej klasy produktów finansowych. Posiadamy najszerszy zakres usług pośrednictwa – między innymi produktów oszczędnościowych, ubezpieczeniowych, kredytowych, a także inwestycyjnych. Od niedawna w swojej ofercie Phinance posiada również leasingi i pośrednictwo nieruchomości. Firma od początku istnienia aktywnie działa na rzecz regulacji rynku i wypracowywania jego zasad i standardów. Potwierdza to członkostwo w ZPF i ZNIF. W codziennej pracy stosowane są również Rekomendacje dobrych praktyk dla Ekspertów Finansowych opracowaną przez Związek Banków Polskich. Dbanie o najwyższą jakość obsługi przekłada się na ogromną liczbę rekomendacji, jakie otrzymują doradcy Phinance od swoich zadowolonych klientów – tu każdy klient jest VIP-em. Celem firmy Phinance jest zapewnienie bezpieczeństwa i równowagi finansowej klientom oraz budowanie z nimi trwałych relacji.

---

Kontakt dla mediów:

Agata Wiśniewska

e-mail: [agata.wisniewska@vig-polska.pl](mailto:agata.wisniewska@vig-polska.pl)

tel.: +48 604 52 08 92

Anna Dudzińska

mail: [anna.dudzinska@phinance.pl](mailto:anna.dudzinska@phinance.pl)

tel.: +48 661 340 155